
ZARZĄDZENIE NR 101/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

w sprawie weryfikacji efektów uczenia się w trakcie semestru zimowego 

roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 51 i 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z §4 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1835) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się określonych w programie studiów 

danego kształcenia może odbywać się w trakcie semestru zimowego roku 

akademickiego 2020/2021 poza siedzibą uczelni tylko w przypadku, gdy odbywa się 

z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrolę przebiegu 

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się, z zachowaniem wytycznych, o których 

mowa w załączniku do zarządzenia.  

2. Rekomenduje się przeprowadzanie zaliczeń zajęć niekończących się egzaminem 

i egzaminów poza siedzibą uczelni. 

3. Egzaminy i zaliczenia mogą odbywać się na terenie uczelni pod warunkiem 

zachowania rekomendacji, wytycznych i zasad higieny i bezpieczeństwa związanych 

z zagrożeniem COVID-19 w załączniku do zarządzenia nr 81/20 Rektora PUSS 

w Pile oraz zasad opisanych poniżej. 

4. Zobowiązuje się nauczycieli akademickich przeprowadzających zaliczenie 

lub egzamin do powiadomienia właściwych kierowników katedr o wyborze sposobu 

przeprowadzania zaliczenia lub egzaminu odpowiednio na 7 dni przed: 

1) przeprowadzeniem zaliczenia, 

2) przed rozpoczęciem sesji (w przypadku egzaminu). 

5. Zobowiązuje się kierowników właściwych katedr do opracowania szczegółowego 

regulaminów higieny i bezpieczeństwa związanych z zagrożeniem COVID-19 

dla poszczególnych zaliczeń, egzaminów, ich rodzajów lub dla całego kierunku. 

6. Regulaminy, o których mowa w ust. 5, muszą zostać zaopiniowane przez Starszego 

specjalistę ds. bhp, a następnie zatwierdzone przez Rektora. Właściwy kierownik 

katedry jest zobowiązany do zaznajomienia pracowników i studentów z tymi 

regulaminami. 

7. Kierownik katedry jest zobowiązany do przekazania Kanclerzowi informacji 

o zaliczeniach i egzaminach, które mają być przeprowadzane na terenie uczelni 

na 3 dni przed: 

1) przeprowadzeniem każdego zaliczenia, 



2) rozpoczęciem sesji (w przypadku egzaminów). 

8. Zobowiązuje się kierowników właściwych katedr do przekazania Prorektorowi 

ds. Jakości Kształcenia i Studentów informacji o egzaminach i zaliczeniach, 

z podziałem na  prowadzone poza siedzibą i na terenie uczelni. 

 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości 

Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


